permissions, & immiffione bella fieri, Sacrae scripturae
 passim testantur ad vindictam scelerum humanorum
 ut Lev. XXVI. v. 25. Deuter. XXIX. v. 36. 49. Judic.
 II. v. 13. Jesai. V. v. 25. Jer. V. v. 15. videre licet, & caeco
 facto ea adscribere, impium est. Impius ergo est & blas-
 phemus Machiavellus, qui in libris suis de Republ.
 scribere nil veretur: Christianam Religionem, illam
 magnitudinem animi, quae in antiquis elucebat fundi-
 tus sustulisse. Romani Imperii ruinam, laudis &
 gloria labem, virtutis etiam militaris interitum, huius
 sanctissimi & summi Dei religioni adscribendum.
 Non attendens certas suas periodos esse regnis, imo
 non attendens supra allegatam causam. Quid est An-
 tichristi in Ecclesiam Dei divinitus permissam saviti-
 am: quae tamen ipsa suas habet periodos, ut nos Sa-
 crae literae aperte docent. Sed disputationem non in-
 stituo. Vide sis Tacticam Leonis, qui non nihil peni-
 tius rem considerat, non ad robora corporum sed ad
 Dei timorem Ducem militiae ablegans cap. XII. §. 3.
 ait: Καὶ ἦν χεὶ τὸ πλῆθος τῶν συμμάχων, εἰς ἣ ἀπαύτου
 θρασυτης, εἰς ἣ ἀπλὴ προβολὴ τῶν πολεμῶν κρινεσθῆναι κατ-
 ορθοῦσιν. αἰς πτες τῶν ἀπέραν νομίζεσιν. ἀλλὰ μὴ θεοῦ ἀφ-
 τεχνης καὶ φρονιμάτων στρατηγῶν, μὴ τῆς ἀσχυρίας ὁ
 στρατὸς κατορθοῦται ὁ πόλεμος. Confer eund. cap. V. §. 13.
 v. 692. TUNC ADSVERTUS ADEST PHE-
 GREAS REDDERE PUGNAS) Gigantomachiam
 intelligit quae in Phlegraeis campis accidit, ubi Gigan-
 tes à Jove fulmine sunt strati, de quo Valer. lib. VI.
 v. 169.

----- *quae ut sevo cum fulmine Phlegraei
 Jupiter atq; imis Typhoea verberat arvis.*

Vide Ovid. lib. I. Metam. fab. VI.
 VII. &c.

F I N I S L I B. V.

Dei dolo